Ofício nº. 127/2018/OP – LGS

Botucatu, 05 de novembro de 2018.

À Sua Excelência o Senhor
Dr. Mauro Salles Ferreira Leite
Juiz Federal Coordenador da Central de Conciliação da Subsecção Judiciária de Botucatu – SP

Excelentíssimo Senhor,
1.
Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para justificar minha ausência na cerimônia de abertura da XIII Semana Nacional de Conciliação, realizada na presente data. Infelizmente, compromisso de ordem familiar me impediu de prestigiar tão importante evento.
2.
Nesta oportunidade, cumprimento a todos que atuarão nas atividades a serem desenvolvidas ao longo da semana, desejando pleno êxito nos trabalhos da Justiça na busca de resolução dos conflitos que se avolumam em processos.
3.
Sem mais, coloco-me ao dispor dentro de minhas funções legislativas e apresento cordiais saudações.

Respeitosamente,
Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
PP